

K2

25.525.1. 2020.98



00600.2020

2020-01-17
Urząd Miasta MilanówkaZałączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Wycena zjazd

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Milanówka
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja KRAINA OZA; fundacja; KRS 0000465375; ul. Wiejska 5, 05-802 Pruszków NIP 5342493422 Do kontaktu Bożena Okuń nr konta bankowego VW BANK POLSKA 04 2130 0004 2001 0754 9413 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Okuń,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zima 20 19			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	14-02-2020	Data zakończenia	31-03-2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania zorganizowany zostanie 7 dniowy obóz rekreacyjno-sportowy, dla 11 osób z autyzmem w tym: 1 Michałowice, 2 Brwinów, 5 Pruszków, 1 Piastów, 2 Milanówek. Obóz odbędzie się w trakcie ferii zimowych, w dwóch grupach terapeutycznych Grupa I -6 os(4 z Powiatu Pruszkowskiego). to młodzież niskofunkcjonująca, niemówiąca, potrzebująca specjalistycznej opieki, ze znacznym stopniem niepełnosprawności, konieczne jest zapewnienie 1 opiekuna dla każdego uczestnika. (w projekcie 4 terapeutów, pracowników Fundacji Toto Animo + 2 wolontariuszy) Wyjazd odbędzie się w dniach 22.02-				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

28.02.2020 do miejscowości Górzno k. Brodnicy Grupa wyruszy z Dw. Zachodniego PKS em(bilety zakupione poza projektem z uwagi na konieczność wcześniejszego ich zakupu). Powrót również PKS em. Oprócz wymienionych poniżej form realizacji główny nacisk dla tej grupy położony będzie na trening samodzielności w ubieraniu, higienie, porządkowaniu swoich rzeczy, stąd dwuosobowe pokoje uczestnik-terapeuta. Miejsce sprawdzone przez naszych terapeutów przy realizacji innych projektów.

Grupa II – to młodzież lepiej funkcjonująca, mówiąca, 2 opiekunów dla 5 uczestników(wszyscy z Powiatu Pruszkowskiego). Grupa pojedzie i wróci pociągiem (bilety kupione przed realizacją projektu z powodu konieczności wcześniejszej rezerwacji biletów)

Wyjazd odbędzie się w dniach 15-21.02.2020 do miejscowości Św. Katarzyna k. Kielc. Grupa skupi się na treningu aktywnego spędzania wolnego czasu i planowania dnia. Ponadto ma samodzielnie pisać relację na FB z wyjazdu. Miejsce zostało wybrane w oparciu o doświadczenia z lat ubiegłych. Jest odpowiednie do pracy właśnie z tą grupą z uwagi na bliskość Kielc i innych ciekawych do zwiedzania i opisywania miejsc.

Dla uczestników oprócz funkcji wypoczynkowej, zdrowotnej, zajęcia będą miały cel terapeutyczny, edukacyjny, społeczny, opiekuńczy.

Małe grupy terapeutyczne GR.I – 6 osób, GR.II 5 osób wynikają ze specyfiki choroby. Grupy z uwagi na rodzaj zaburzeń nie mogą być liczne. (aby urealnić spojrzenie na te liczby przypominamy, że w edukacji subwencja dla osoby z autyzmem mnożona jest przez 9,5).

Formami realizacji będą: zajęcia sportowe na sali gimnastycznej lub na boisku, artterapia, muzykoterapia, zajęcia na basenie, spacer, wycieczki po szlakach, zajęcia kulinarne i usamodzielniające. Jeżeli pogoda i kondycja uczestników pozwoli planujemy jazdy na nartach. Przy niesprzyjających warunkach pogodowych jazdę na nartach zastąpią między innymi rozgrywki w BOCCIA.

Potrzeby:

1) Wykluczenie osób z autyzmem, brak dostępu do ogólnodostępnych form wypoczynku, brak alternatywnych możliwości na spędzania wolnego czasu, regres w przerwach od edukacji i terapii.

2) Zmęczenie rodziców, ich problemy zdrowotne,

3) Problem zapewnienia opieki dla rodziców pracujących zawodowo,

4) Deficyty w nie tylko w sferze społecznej i poznawczej, ale i sprawności fizycznej i psychicznej.

Osoby z autyzmem, szczególnie te mocno zaburzone to grupa zagrożona wykluczeniem społecznym, która nie może korzystać z ogólnodostępnych zajęć rekreacyjnych i sportowych. Młodzież z tym schorzeniem ma duże deficyty jeżeli chodzi o sprawność fizyczną. (Wpływa to na ogólny stan zdrowia). Wynika ona z zaburzeń sensorycznych związanych z autyzmem. Dodatkowo ze względu na liczne problemy w sferze społecznej rodzice i nauczyciele nie poświęcają zbyt wiele uwagi potrzebie poprawy kondycji fizycznej tej grupy. Młodzież z zaburzeniami ze spektrum autyzmu tylko w ramach specjalnie przygotowanych zajęć może wspólnie spędzać czas, pełnić funkcje społeczne podobnie jak robią to zdrowi rówieśnicy. Może też uprawiać sport. W innym wypadku zdani są na towarzystwo rodziców, którzy często nie są w stanie zapewnić im zajęć stosownych do wieku i potrzeb. Jest to bardzo uciążliwe dla obydwu stron. Dni wolne od zajęć szkolnych dla osób z autyzmem to bardzo przykre doświadczenie. Nie istnieją zorganizowane formy opieki z których mogą skorzystać. Na ogólnodostępne obozy młodzież z autyzmem nie jest przyjmowana. Dodatkowo formy te nie uwzględniają specyficznych potrzeb wynikających z choroby.

Brak zorganizowanych specjalnych zajęć dla tej grupy oznacza samotność, smutek. Ferie nie są okresem radości i wypoczynku, w czasie którego nabiera się energii do pracy, ale bardzo często przyczyną regresu w funkcjonowaniu osób z autyzmem i zaprzepaszczenia efektów kilku miesięcy pracy rewalidacyjnej. Dla rodziców to bardzo obciążająca fizycznie i psychicznie konieczność ciągłej opieki nad chorym, sfrustrowanym nudą i samotnością dzieckiem.

Dodatkowo dla rodziców pracujących zawodowo to problem zapewnienia fachowej opieki na czas pobytu w pracy. Zbyt duża liczba dni wolnych od szkoły, w czasie których rodzice samodzielnie muszą opiekować się dziećmi jest często przyczyną rezygnacji z pracy zawodowej jednego z członków rodziny i jej ubożenia. Z uwagi na trudne zachowania osób z autyzmem nie można liczyć nie tylko na ogólnodostępne zorganizowane formy opieki, ale również na zwyczajowe przy zdrowych osobach wsparcie babci czy koleżanki. Dodatkowo zapewnienie fachowej opieki dla osób z autyzmem jest kosztowne a rodziny osób ze względu na ponoszone koszty terapii najczęściej borykają się z problemami finansowymi. Dlatego bez wystarczającego dofinansowania młodzież z autyzmem w czasie ferii zostanie w domu. Błędnie zakłada się też, że nie są oni w stanie uprawiać takich form aktywności jak pływanie, jazda na nartach i wiele innych dyscyplin. Organizowanie specjalnie przygotowanych wyjazdów pozwala osobą z autyzmem usamodzielniać się i ma istotne znaczenie w kontekście możliwości funkcjonowanie poza domem w przyszłości. Stażyści biorący udział w zajęciach będą mogli w praktyce poznać prace z osobami z autyzmem. Zdobyć doświadczenie.

Celem jest :

1) Zorganizowanie wypoczynku zimowego i opieki dla 11 osób z autyzmem w tym 9 z Powiatu Pruszkowskiego.

- 2) Przystosowanie tych zajęć do szczególnych potrzeb osób z autyzmem i ich rodzin takich jak:
- zapewnienia odpowiedniej liczby opiekunów doświadczonych w pracy z osobami z autyzmem i stażystów-wolontariuszy,
 - zapewnienie wystarczającej przestrzeni i ograniczenie nadmiernej ilości bodźców, źle wpływających na osoby z autyzmem,
 - zapewnienie odpowiedniego miejsca do wypoczynku –pokoje 2 osobowe dla gr.I,
 - zorganizowanie codziennych zajęć sportowych oraz wycieczek, zajęć , plastycznych, muzycznych w sposób do uwzględniający możliwości uczestników.
 - praca nad podwyższeniem kompetencji życiowych i społecznych uczestników.(np. umiejętność korzystania z komunikacji publicznej, zachowania na spacerach, zachowania porządku w swoim otoczeniu, czystości, samodzielnego przygotowania prostego posiłku.)

Miejsce realizacji:

Grupa I: Dworek Wapionka Górzno k. Brodnicy

Ul. Wczasowa 1 87-320 Górzno

tel. 48 56 498 82 33. Kom. 668 55 82 32 email: recepcja@dworekwapionka.pl

Grupa II:

Dom Gościnny Marysieńka

Ul. Kielecka 24 26-010 Św. Katarzyna tel. 608-440-578

Termin realizacji: Gr. I – 22/28.02.2020 i GR.II – 15/21.02.2020

Odbiorcy zadania:

- 11 osób z autyzmem ,
- rodzice osób z autyzmem,
- wolontariusze/stażysty 2 os.
- pracownicy i asystenci zatrudnieni przez Fundację Toto Animo,

Oferent ma do dyspozycji wszystkie zasoby kadrowe i rzeczowe Fundacji Toto Animo,

Uwagi do kosztorysu: średni koszt finansowy na uczestnika 2156,- mniejszy niż w ofertach z lat ubiegłych mimo wzrostu cen towarów i usług. Jest to możliwe dzięki pracy wolontariuszy oraz wykorzystaniu pracy osób na stałe zatrudnionych w Fundacji Toto Animo. Nie potrzebujemy zatrudniać do realizacji tego projektu dodatkowych pracowników. Wysoki koszt pobytu Gr.I wynika z zapewnienia 2 osobowych pokoi. Pozwoli to na lepsze indywidualne oddziaływanie terapeutyczne i jest potrzebne z uwagi na indywidualne problemy uczestników takich jak bezsenność, padaczka, napady agresji i inne. Uczestnicy z Brwinowa to osoby głęboko niesamodzielne dlatego wyjeżdżają na obóz w ramach gr. I. Dla grupy tej mniejsze będą koszty materiałów i usług do realizacji zajęć . Wynika to z dobrego wyposażenia ośrodka. Zakup usług transportowych dla obu grup musi odbyć się poza projektem z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
- 7 dni obozowych dla 11 uczestników	90%	Karty uczestników (bierzemy uwagę, że uczestnik rozchoruje się przed samym wyjazdem, choć w latach ubiegłych zdarzało się to bardzo rzadko)
- 7 dni przepracowanych przez 2 wolontariuszy	100%	2 karty pracy wolontariuszy
-7 fotorelacje z zajęć na FB	100%	Strona Facebook Fundacji Toto Animo

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działania Fundacji przez ostatnie 2 lata.

Lipiec 2018 -organizacja letniego wyjazdu dla osób ze spektrum do Sielpi k, Kielc

Zima 2019- organizacja zimowego wyjazdu dla osób ze spektrum autyzmu do Bodzentyna k.Kielc.

Lipiec 2019- organizacja letniego wyjazdu dla osób ze spektrum autyzmu do Sielpi k. Kielc

Listopad/grudzień 2019 warsztaty dla młodszych uczestników z Brwinowa Błękitna Gwiazdka 2019

Wszystkie wymienione działania były prowadzone z udziałem środków publicznych.

Dodatkowo prowadzimy aktywne działania na rzecz zmian w ustawie o pomocy społecznej dotyczących odpowiedniego dofinansowania dla osób z autyzmem lub z niepełnosprawnością sprzężoną oraz zapewnienia dowozu niesamodzielnym dorosłym, w szczególności doprowadzenie do stworzenia nowych typów środowiskowych domów samopomocy D i E dla osób z autyzmem i niepełnosprawnością sprzężoną oraz z głęboką niepełnosprawnością intelektualną (zapewnienie odpowiednich standardów, takich jak pokoje wyciszeń, intensywny trening umiejętności społecznych, itp. oraz możliwość tworzenia małych placówek na mniej niż wymagane rozporządzeniem 15 osób). Konsultacje rozwiązań dla dorosłych osób z autyzmem z przedstawicielami MPiPS.

Zasoby rzeczowe oferenta: aparat fotograficzny, kamera, laptop, gry planszowe relaksacyjne i edukacyjne, sprzęt sportowy i rehabilitacyjny, wyposażenie kuchenne, magnetofon

Zasoby osobowe oferenta: Pracownicy Fundacji Toto Animo (terapeuci zajęciowi, logopedzi, fizjoterapeuci, oligofrenopedagodzy, ceramicy, muzykoterapeuci), Nauczyciele ze Szkoły Specjalnej nr 97 w Warszawie, Zarząd Fundacji Toto Animo –Bożena Okuń księgowo- urzędnik, Monika Cycling -prawnik, Magdalena Rapińczuk- logopeda, były koordynator projektów w PAH, Caritas, CARE Canada i dziennikarz – zarówno terapeuci jak i Zarząd wieloletnia praktyka w swojej dziedzinie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
I.1	Materiały i usługi do prowadzenia zajęć, bilety na przejazdy komunikacją lokalną, opłaty za wstęp i korzystanie z miejsc i obiektów sportowych, edukacyjnych, kulturalnych, rekreacyjnych, ekologicznych, rozrywkowych, art.spożywcze i usługi gastronomiczne GR.I 5x750=3750 i Gr. II 6*475=2850	6 600,00	1 000,00	5 600,00
I.2	Pobyt i wyżywieni uczestników i opiekunów Gr.I 7*93*6=3 906,- i GR.II 12os*180zł*6dni=12 960,-	16 740,00	4 320,00	12 420,00
I.3	Ubezpieczenie Gr.I i Gr.II 19,- os. x 20,-	380,00	80,00	300,00
I.4	transport uczestników tam i powrót gr.I i gr.II (poza projektem)	0,00	0,00	0,00
I.5	GR.I wolontariusze 2 os	2 400,00	0,00	2 400,00
II.1	Koordynator - pracownik i zarząd	3 300,00	600,00	2 700,00
II.2	Księgowość, kadry- pracownik i zarząd	500,00	0,00	500,00

II.3	przygotowanie i zamieszczenie informacji na stronie internetowej - wynagrodzenie dla pracownika i zarząd,	500,00	0,00	500,00
II.4	Koszty administracyjne. Biuro, telefon, materiały biurowe, transport i inne.	0,00	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30 420,00	6 000,00	24 420,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wiceprezes Fundacji


Bożena Okuń

Data 15.01.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)